
1

ZARZĄDZENIE NR 922/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 kwietnia 2007 r.

w sprawie odwołania upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z § 10 zarządzenia Nr 18/2007
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do nakładania grzywien w drodze 
mandatu karnego, udzielone strażnikom miejskim:

1) Nr 4/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lutego 2006 r. udzielone 
p. Dariuszowi Jaworskiemu,

2) Nr 62/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lutego 2006 r. udzielone p. Bożenie 
Łazarczyk,

3) Nr 63/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lutego 2006 r. udzielone p. Rafałowi 
Czarnemu,

4) Nr 82/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lutego 2006 r. udzielone 
p. Przemysławowi Zawrotniakowi,

5) Nr 155/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lutego 2006 r. udzielone 
p. Miłosławowi Toporowi,

6) Nr 191/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lutego 2006 r. udzielone 
p. Sławomirowi Adamczykowi,

7) Nr 213/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lutego 2006 r. udzielone 
p. Robertowi Ibka,

8) Nr 233/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lutego 2006 r. udzielone 
p. Bartłomiejowi Gubale,

9) Nr 286/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lutego 2006 r. udzielone 
p. Tomaszowi Buchale,

10)Nr 437/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 lipca 2006 r. udzielone 
p. Przemysławowi Ciba,

11)Nr 449/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 lipca 2006 r. udzielone 
p. Michałowi Glińskiemu,

12)Nr 476/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 sierpnia 2006 r. udzielone 
p. Tomaszowi Strzeleckiemu,

13)Nr 478/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 sierpnia 2006 r. udzielone 
p. Piotrowi Duśko,



2

14)Nr 481/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 sierpnia 2006 r. udzielone 
p. Tomaszowi Wołowcowi,

15)Nr 88/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2007 r. udzielone 
p. Małgorzacie Stawarz.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


